
 

                              UNITA'  TERRITORIALE  ACI  DI  ALESSANDRIA 

 

                   DETERMINA  A  CONTRARRE  E  DI  AFFIDAMENTO  n. 7 del  18/02/2021 

 

 

 

OGGETTO: Proroga tecnica del servizio di pulizia e disinfezione locali ufficio e archivio. 

 

 

                                         La Responsabile dell'Unità Territoriale, 

 

 

RICHIAMATA la Determina n. 5 del 08-02-2019, con la quale si disponeva l'affidamento alla ditta 

MEC Servizi Società Cooperativa Sociale del servizio di pulizia dei locali per il periodo dal 01-03-

2019 al 28-02-2021; 

 

PRESO ATTO che alla data del 28-02-2021 andrà quindi a scadere il citato contratto e che, nelle 

more della conclusione della gara, effettuata tramite RDO sul MePA al fine di assegnare il servizio 

per un periodo di anni uno, si rende indispensabile assicurare la continuità del servizio; 

 

CONSIDERATO che la ditta MEC Servizi si è detta disponibile alla prosecuzione del servizio alle 

medesime  condizioni contrattuali ed economiche; 

 

RITENUTO opportuno fruire della facoltà di proroga tecnica e, pertanto, prorogare il contratto in 

essere per mesi uno e quindi fino al 31-03-2021; 

 

DATO ATTO che, trattandosi di proroga contrattuale, resta invariato il Codice Smart CIG , n. 

Z7D2634135; 

 

VISTO che la presente Determina è sottoposta al controllo di copertura budget dell'Ufficio 

Amministrazione e Bilancio dell' Ente; 

 

                                                            DETERMINA     
 

sulla base di quanto evidenziato nelle premesse, che costituiscono parte integrale e sostanziale della 

presente Determinazione, 

 

di autorizzare la prosecuzione del contratto, e conseguentemente del servizio di pulizia degli uffici 

e dell'archivio, con la ditta MEC Servizi Società Cooperativa Sociale per il periodo dal 01-03-2021 

al 31-03-2021, verso il corrispettivo di euro   811,20  oltre IVA; 

 

di impegnare la suddetta spesa sul Conto di costo n. 410718001, a valere sul budget di gstione 

assegnato per l'esercizio finanziario 2021 all'Unità Territoriale ACI di Alessandria quale Unità 

Organizzativa Gestore 402, C.d. R. 4021; 

 

di ottemperare gli obblighi previsti dal D.Lgs. 33/13, dando pubblicazione al presente 

provvedimento in conformità alla normativa vigente. 

 

                                                                                              La Responsabile 

                                                                                      d.ssa Angela Stefania Leo 

 


